
Městský úřad Milevsko  

odbor vnitřních věcí 

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

 

UID: mumies920830b5 
Spisová značka: SZ MM 15851/2024/3 
Čj.:  MM 16861/2024 

Vaše čj.:   
Vyřizuje: Ing. Hana Kozáková 
Tel.: 382504113 

 

Milevsko 09.04.2024 
 
PB SCOM s.r.o.  
IČO 25397087 
Radniční 28  
Hranice I-Město  
753 01  Hranice 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
Dne 03.04.2024 obdržel Městský úřad Milevsko žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, od žadatele PB SCOM s.r.o., 
IČO 25397087, Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice „žádost o následující informace“: 
 

1. Vydává vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro 
právnické osoby? 

 
2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky 

pravomocných i nepravomocných rozhodnutí – povolení o odstranění stavby vydaných podle 
§ 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud, a to pouze u právnických osob, 
které jsou vlastníky stavby. 

 
3. Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž 

výsledkem mál být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je 
vlastníkem právnická osoba. 
a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 

b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 
 

4. Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu 
u právnických osob, které jsou vlastníky stavby. 
a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.  
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 

 
V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám Městský úřad Milevsko, odbor vnitřních věcí poskytuje tuto informaci:  
 

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz


   
 

2 
 

Městský úřad Milevsko – Stavební úřad, vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické 
osoby. Ve Vámi uvedeného době však k vydání rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické 
osoby nedošlo. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Hana Kozáková 
referent odboru vnitřních věcí 
 

 


